РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2021 № 28
            г. Полысаево

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса

Российской Федерации от 29.12.2004 № 190 – ФЗ, решением

Полысаевского городского Совета народных депутатов от 28.06.2018 №

65 «Об утверждении положения о порядке организации и проведении

публичных слушаний и общественных обсуждений в Полысаевском

городском округе», постановлением  администрации Полысаевского

городского округа от 16.12.2020 № 1740 «О назначении общественных

обсуждений», по результатам общественных обсуждений по вопросу

предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка, администрация Полысаевского городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Лобачу Кириллу Анатольевичу разрешение на

условно разрешенный вид использования земельного участка площадью

2050 кв.м. с кадастровым номером 42:38:0101001:ЗУ3, расположенного на

территории, ограниченной улицами: ул. Космонавтов, ул. Крупской, ул.

Читинская, проезд Коммунальный города Полысаево Кемеровской

области, разрешенное использование: «Магазины».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой

газете Полысаево  и разместить на официальном сайте администрации

Полысаевского городского округа в информационно –

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на  заместителя главы городского округа по ЖКХ и строительству В.И.

Капичникова.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                              В.П. Зыков

Старицына

54506

В

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ